МБОУ г. Керчи РК «МУПК «Профцентр»

П Р И К А З

03.12.2018 № 132/4

г. Керчь

О  проведении  проверки  знаний
требований  охраны  труда,
пожарной и антитеррористической
безопасности

В  целях  исполнения  требований  ст.  225  Трудового  кодекса  РФ,  Порядка
обучения  по  охране  труда  и  проверки  знаний  требований  охраны труда  работников
организаций  утвержденного  Постановлением  Минтруда  и  Минобразования  России
от 13.01.2003 г. № 1/29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку знаний требований охраны труда, пожарно-техническому
минимуму, террористической безопасности работников перечисленных в
приложении к приказу (приложение 1).
Отв.: Зелинская Е.Ф.
Срок: до 25.12.2018г.

2. Утвердить тематический план, программу и расписание обучение сотрудников
МБОУ г. Керчи РК «МУК «Профцентр» (приложение 2).

3. Действующей комиссии по проверке знаний охраны труда провести проверку
знаний с выдачей удостоверения.

4. Приказ довести до сведения сотрудников.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ответственного по
охране труда, Зелинскую Е.Ф.

Директор Т.В. Бербер

Приложение 1

Список сотрудников МБОУ г. Керчи РК «МУК «Профцентр»
подлежащих обучению по проверке знаний требований охраны труда,
пожарно-техническому минимуму и террористической безопасности.

№ п/
п

ФИО Должность

1. Каденчук Елена Васильевна Педагог-психолог
2. Черная Ирина Александровна Преподаватель
3. Сороковая Марина Николаевна Главный бухгалтер
4. Комиссар Александра Владимировна Специалист по закупкам

5. Колос Галина Анатольевна
Уборщица служебных
помещений

6. Верченко Галина Всеволодовна Учитель технологии
7. Притуленко Людмила Леонидовна Учитель информатики
8. Хуторная Анна Николаевна Учитель информатики
9. Супрунова Наталья Викторовна Учитель информатики

	г. Керчь
	Директор Т.В. Бербер